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 ۵ قرارداد پژوهشی باقیمانده از 

سند جامع کاتالیست صنعت نفت امضا شد
پژوهشی  قرارداد  پنج  پتروشیمی  فناوری  و  پژوهش  شرکت 
باقیمانده از سند جامع کاتالیست صنعت نفت کشور را با پژوهشگاه 
پلیمر و پتروشیمی ایران و سه دانشگاه کشور امضا کرد.پنج قرارداد 
پژوهشی همسو با سند جامع کاتالیست صنعت نفت، صبح چهارشنبه با 
حضور مرتضی شاهمیرزایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
و  پلیمر  پژوهشگاه  با  پتروشیمی  فناوری  و  پژوهش  شرکت  میان 
پتروشیمی ایران، دانشگاه تهران، دانشگاه شهرکرد و دانشگاه خوارزمی 
امضا شد.براساس این گزارش، در سال ۱۳۹۰ سندی با عنوان سند 
کاتالیست کشور با همکاری معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت 
نفت و شرکت پژوهش  و فناوری پتروشیمی تدوین شده بود که با 
توجه به احصای نیازمندی ها و توانمندی های کشور در زمینه تولید 
کاتالیست ها، نسخه روزآمدشده این سند در شهریور ۱۴۰۱ از سوی 
مرتضی شاهمیرزایی، معاون وزیر نفت مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی در حاشیه شانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست 

رونمایی شد.

۶ سد مهم کشور ۱۰۰ درصد پُر شد
میزان پرشدگی ۶ سد مهم و بزرگ کشور از ابتدای سال آبی 
جاری تا ۱۹ خرداد ماه با توجه به رشد بارش های بهاری ۱۰۰ درصد 
شده است. بارش های خوب اوایل خردادماه و نیز ذوب شدن برف در 
برخی نقاط کشور سبب رشد میزان پرشدگی سدهای کشور شده 
است.بر اساس آخرین آماری که از سوی شرکت مدیریت منابع آب 
ایران منتشر شده، از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۲( 
تا ۱۹ خردادماه امسال پرشدگی ۶ سد به ۱۰۰ درصد رسیده است.
میلیون   ۶۳۸ و  میلیارد   ۲ داشتن  با  خوزستان  استان  در  دز  سد 
مترمکعب آب از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۹ خردادماه به ۱۰۰ 
درصد پرشدگی رسید.سد ارس در استان آذربایجان شرقی هم با 
داشتن یک میلیارد و ۲۵۸ میلیون مترمکعب آب با ۴۳ درصد رشد 
نسبت به سال گذشته به ۱۰۰ درصد پرشدگی رسید.سد کوثر در 
استان کهگیلویه و بویراحمد هم با داشتن ۵۴۵ میلیون مترمکعب 
از  ۱۰۰ درصد پرشدگی دارد.سد قشلاق استان کردستان هم که 
تا ۱۹ خرداد ۲۱۵ میلیون مترمکعب آب  ابتدای سال آبی جاری 
درصد   ۱۰۰ به  گذشته  سال  به  نسبت  رشد  درصد   ۲۲ با  داشته 
پرشدگی رسید.سد خیرآباد در استان سیستان و بلوچستان هم با 
داشتن ۲۸ میلیون مترمکعب آب و رشد ۶۱ درصدی نسبت به سال 

آبی گذشته به ۱۰۰ درصد پرشدگی رسیده است.

 برگزاری مانور جهادی برق 
با نام »شهید خدمت » در کاشان

مانور بزرگ جهادی تعمیرات فیدر ۶ منطقه عمومی کاشان به 
طول ۹۰ کیلومتر با هدف تعمیرات و بهسازی شبکه برق برگزار شد.این 
نیروهای شرکت کننده و طول  تعداد  لحاظ حجم کار،  از  مانور که 
شبکه در سطح استان اصفهان کم نظیر بود، با حضور بیش از ۱۲۰ 
نفر از نیروهای عملیاتی و پیمانکاری و ۳۰ نفر از پرسنل مهندسی و 
نیروهای اداری برق شهرستان کاشان با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال 
برگزار شد.تعویض ۱۱۶ اصله پایه فرسوده، تعویض جمعا ۱۲۵ عدد 
مقره از انواع سوزنی، بشقابی و همچنین پایه مقره، تعویض ۵۳ عدد 
برقگیر، اصلاح ۴۵ مورد جمپر، ریگلاژ ۱۵۰ مورد اسپان شبکه فشار 
متوسط و اصلاح ۲۸ عدد پایه کج را می توان از اقدامات اصلی این مانور 
بزرگ برشمرد.همچنین افزایش پایداری شبکه، کم کردن هزینه های 
تعمیرات در مواقع بحران، تست آمادگی نیروهای عملیاتی و پیمانکاری، 
استاندارد سازی شبکه توزیع برق، جلوگیری از وقوع بحران در مواجه با 

حوادث طبیعی از اهداف این مانور بود. 

استان خراسان رضوی طی سه سال گذشته  این که  بیان  با  نیرو  وزیر 
بارش های در حد صفر را که در تاریخ آمار آب کشور بی سابقه بود را تجربه 
کرده است، گفت: در این شرایط در تابستان سال گذشته بالغ بر ۱۳ هزار و 
۴۰۰ لیتر بر ثانیه آب استان را تامین کردیم که واقعا کاری دشوار بود، چرا 
که ذخیره آب ۴ سدی که قرار بود تامین آب این منطقه را انجام دهند، تقریبا 

معادل صفر بود.
از  بهره برداری  و  افتتاح  آیین  در  پنجشنبه  ظهر  محرابیان،  علی اکبر 
یاد  گرامی داشت  استان خراسان رضوی، ضمن  برق  و  آب  طرح های صنعت 
و خاطره شهدای خدمت به ویژه رئیس جمهور شهیدگفت: یکی از معضلات 
بسیار مهم در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم موضوع ناترازی در آب و برق بود، 
به طوری که شاهد تنش های آبی در نقاط مختلف کشور بودیم اما با حمایت 
ناترازی ها در  این  رئیسی رفع  ابراهیم  تاکیدات رئیس جمهور شهید سید  و 

دستور کار دولت قرار گرفت.
از اعضای هیئت دولت به ویژه دکتر مخبر و  وی ضمن تقدیر و تشکر 
رفع  در  ویژه  حمایت های  جهت  به  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  نیز 
ناترازی های صنعت آب و برق افزود: ناترازی های برق و تنش های آبی در همه 
استان ها دیده می شد که از جمله می توان به سیستان و بلوچستان و کردستان 

و به طور کلی در شرق و غرب و شمال و جنوب کشور اشاره کرد.
محرابیان تصریح کرد: تلاش شد با تامین اعتبارات لازم و بهره مندی از 
بسیج همه امکانات و  نیز استفاده از ظرفیت های مهندسی به صورت جهادی 

این مشکلات و معضلات مرتفع شود.
وی با بیان اینکه طرح جهاد آبرسانی برای موضوع آبرسانی بیش از ۱۰ 
هزار روستای کشور در دستور کار جدی قرار گرفت، اضافه کرد:  در چارچوب 
این طرح با بسیج همه امکانات این کار در همه استان ها پیش رفت، طرح های 
آبرسانی در بیش از ۵۵۰۰ روستا تا امروز به طور کامل به بهره برداری رسیده 
و با برنامه ریزی، اعتبارات لازم در بودجه ۱۴۰۳ پیش بینی شد. امید است تا 
موعد پیش بینی شده که پایان دولت سیزدهم در نظر گرفته شده بود، بتوانیم 

این پروژه ها را تکمیل کنیم.
محرابیان افزود: در موضوع آبرسانی در بخش شهرها هم اقدامات اجرایی 
و پروژ ه های عمرانی و سازه ای و نیز استفاده از ظرفیت های مدیریتی، استفاده 
از آب های نامتعارف مانند بازچرخانی آب، استفاده از ظرفیت آب دریا و غیره 
در دستور کار قرار گرف و ت.بعضا ضرورت داشت برای تامین آب، از پروژه هاي 

آب شیرین کن استفاده کنیم.
عدم  علت  به  زاهدان  و  سیستان  آب   تامین  برای  داد:  ادامه  نیرو  وزیر 
پایبندی حکومت طالبان به معاهده، مجبور شدیم تأمین آب شرب را از آب 

هیرمند جدا کنیم.
با  افزود:  است،  برقرار   کماکان  قانونی  مطالبه  این  اینکه  بیان  با  وی 
اقداماتی که ما آغاز کردیم، رهاسازی نیز تا حدودي طی ماه های اخیر انجام 
پروژ ه های  لایه  در سه  بلوچستان  و  آب سیستان  مساله  براي حل  ولی  شد 

متعددی تعریف شد.
وی گفت: آب شیرین کنی با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز 
طراحی شد به عبارتی بزرگترین آب شیرین کن فرا ساحلی است که تاکنون 
بر اساس تمام سوابق اجرایی اجرای چنین آب شیرین  ساخته شده است.  
کنی در بهترین شرایط حداقل به سه سال زمان نیاز دارد، اما طراحی و ساخت 

آن به کمتر از ۶ ماه رسید که هفته گذشته به بهره برداری رسید.
آبخوان شرقی و لایه سوم  از  انتقال آب  داد: لایه دوم،  ادامه  محرابیان 
عملیات آبرسانی از دریا را شامل می شود. به طور کلی در سه لایه پایدارسازی 

آب سیستان در دستور کار قرار گرفت.
وزیر نیرو با تاکید بر اینکه این نوع نگاه مشمول همه نقاط کشور می شود، 
را  بارش  کمترین  گذشته  سال  سه  طی  رضوی  خراسان  استان  ابرازداشت: 
تقریبا  است.  بوده  بی سابقه  آب  آمار  تاریخ  در  که  خشکسالی هایی  داشته، 

می توان گفت بارش ها در حد صفر است.
وی با بیان اینکه بارش کمتر از ۴۰ درصد، رواناب ندارد، گفت: این آب 
تبخیر می شود اما با تلاش های انجام شده و تعریف پروژ ه های متعدد و اقدامات 
زائرین  و  مجاورین  نیاز  مورد  آب  تامین  در  منفی  تاثیر  کوچکترین  جهادی 

حضرت علی ابن موسی الرضا )ع( ایجاد نشد.
وی اضافه کرد: در تابستان سال گذشته بالغ بر ۱۳ هزار و ۴۰۰ لیتر بر 
ثانیه آب تامین کردیم که واقعا کار دشواری بود، چرا که ذخیره آب ۴ -۵ 

سدی که قرار بود تامین آب این منطقه را بر عهده داشته باشد تقریبا به صفر 
متمایل شد.

بازچرخانی،  آب،  انتقال  بهسازی،  طرح های  با  کرد:  اظهار  محرابیان 
تأمین پساب بهداشتی برای صنایع و جایگزینی آب قابل شرب در شهر این 
مساله مدیریت شد و کوچکترین مشکلی را در این باره شاهد نبودیم.  برای 
پایدار سازی کامل آب خراسان رضوی و مشهد، اقدامات متعددی مانند پروژه 

سد شوریجه،انتقال آب از کوه های شمالی و ... را در دستور کار دادیم.
وزیر نیرو یادآورد شد: در بخش برق نیز در این استان چهار نیروگاه در 
دستور کار قرار گرفت که دو نیروگاه به بهره برداری رسید و دو واحد نیز امروز 
به صورت برخط با دستور سرپرست ریاست جمهوری به بهره برداری می رسد.
وجود  استاندارد  شبکه  به  نیاز  پایدار  برق  تامین  برای  افزود:  محرابیان 
اقدامات متعددی طی ۳  نیز  انتقال، پست و شبکه  دارد،  در بخش خطوط 
سال اخیر انجام شد و امروز چهار پست به بهره برداری می رسد. بهره برداری 
از پست ۴۰۰ زکریا باعث پایدارسازی برق مشهد می شود، کل زمان مورد نیاز 
برای ساخت این پروژه بیش از ۶ سال است که همکاران ما این پروژه را در 

کمتر از یک سال به بهره برداری رساندند.
و  دانست  امری ضروری  برای مشهد  را  تصفیه خانه   احداث  وی موضوع 
گفت: این پروژه ها برای حفظ منابع آبی و محیط زیست بسیار حائز اهمیت 
بهره برداری  به   شده،  تکمیل  سیزدهم  دولت  طول  در  که  پروژ ه هایی  است. 
رسیده یا در مرحله بهره برداری است، معادل کل ظرفیت تصفیه خانه ها در 

طول ادوار گذشته است.
وزیر نیرو گفت: طرح نبی اکرم بسیار مهم بوده و باعث کیفی سازی و 
افزایش کمیت آب شهر مشهد است.به واسطه پیشبرد این طرح ۲۰۰۰ لیتر بر 
ثانیه تامین آب با کیفیت و سالم صورت می گیرد و در قالب این طرح۹۰ هزار 

متر مکعب مخزن به شهر مشهد اضافه می شود.
پروژ ه های  نیز  سرخس  و  قوچان  حیدریه،  تربت  در  افزود:  محرابیان 
دیگری به مرحله بهره برداری می رسد. در تربت حیدریه طرح آبرسانی را داریم 
که در شروع دولت پیشرفت آن ۲۰ درصد بود و پروژه انتقال آب از سد تبارک 
به شهر قوچان با ۲۳ کیلومتر، خط آب پایدار را برای این بخش تامین کرد.
در منطقه سرخس نیز فاز تکمیلي شبکه آبیاری و زهکشی سد دوستی را به 
مرحله افتتاح رساندیم.وی خاطرنشان کرد: امید است طرح جهاد آبرسانی با 
قوت در این منطقه ادامه یابد. امروز عملیات آبرسانی ۷۰ روستا به بهره برداری 
به  پروژه های آن  امروز  اعتبار که  تومان  رسید. در مجموع ۳۳ هزار میلیارد 
بهره برداری رسید و حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان طرحی که ضرورت دارد 

عملیات اجرایی آن را آغاز شود.

همکاری های  مشترک  کمیسیون  ایرانی  طرف  رئیس  و  نفت  وزیر   
پی  در  روس  طرف  همدردی  ابراز  از  قدردانی  با  روسیه  و  ایران  اقتصادی 
دوجانبه  مناسبات  توسعه  روند  کرد:  تاکید  کشورمان  رئیس جمهور  شهادت 

ادامه خواهد یافت.
جواد اوجی این سخنان را روز جمعه در دیدار با الکساندر نواک معاون 

نخست وزیر روسیه در جریان سفر به مسکو مطرح کرد.
وزیر نفت در این دیدار که با حضور ایگور لویتبن دستیار رئیس جمهور 
روسیه در همکاری های بین المللی و سرگئی تسیویلیف وزیر انرژی این کشور 
در دفتر نخست وزیری در مسکو انجام شد، از تلاش های نواک در مدت سه 
ساله تصدی ریاست طرف روسی کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی با 
تهران قدردانی و آمادگی ایران را برای تداوم همکاری ها با وزیر انرژی روسیه 
که در این نشست به عنوان رئیس جدید طرف روسی این کمیسیون معرفی 

شد اعلام کرد.
اوجی در این دیدار که با حضور کاظم جلالی سفیر کشورمان در مسکو و 
دیگر اعضای هیأت ایرانی انجام شد، همچنین گفت: در دوران ریاست جمهوری 

شهید رئیسی پایه گذاری خوبی در مناسبات دوجانبه انجام شد.
وی اظهارداشت: با اتکا به این طرح ریزی و قراردادهای منعقد شده در 
تمام بخش ها، روند توسعه مناسبات ادامه خواهد یافت و دو کشور از این پس 

گام های محکم تری در این مسیر بر خواهند داشت.
و  پوتین  ولادیمیر  عمیق  همدردی  ابراز  از  تمجید  با  ایران  نفت  وزیر 
آیت الله  شهید  گفت:  ایران  ملت  و  دولت  با  روسیه  پارلمان  و  دولت  اعضای 
رئیسی، با تلاش خستگی ناپذیر و اراده ای تزلزل ناپذیر، همگرایی با همسایگان 
و کشورهای مستقل، از جمله روسیه را در سرلوحه کار خود قرار داد و حاصل 
آن، توسعه و تحکیم مناسبات ایران با کشورهای همسایه و نیز کشور روسیه 

بود.
تلفنی رئیس جمهوری روسیه و محمد مخبر  به چند دور مذاکره  وی 
سرپرست ریاست جمهوری اسلامی ایران، پس از حادثه تلخ بالگرد و شهادت 
رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: بدون شک مناسبات تهران و مسکو با قوت 

و قدرت به پیش خواهد رفت.
با  دوجانبه  مناسبات  توسعه  روند  از  روسیه،  روز  تبریک  ضمن  اوجی 
دو کشور  اقتصادی  مصوبات کمیسیون مشترک همکاری های  اجرایی شدن 

ابراز خرسندی کرد.
چچن  مرکز  گروزنی   - تهران  مستقیم  پرواز  راه اندازی  به  اشاره  با  وی 
روسیه، ابراز امیدواری کرد که همکاری ها در راستای تقویت مناسبات دوملت 

همگام با ارتقای سطح روابط تداوم یابد.
الکساندر نواک معاون نخست وزیر روسیه نیز در این دیدار بر عزم مسکو 
سریعتر  شدن  اجرایی  و  ایران  اسلامی  جمهوری  با  همکاری ها  تداوم  برای 

قراردادهای دو کشور تأکید کرد.
معاون نخست وزیر روسیه ضمن تسلیت مجدد شهادت آیت الله رئیسی، 
به تداوم همان  از همراهان گفت: روسیه مصمم  امور خارجه و جمعی  وزیر 
رئیس جمهوری  و  روسیه  رئیس جمهوری  اراده  و  عزم  با  که  است  مسیری 

شهید ایران ریل گذاری شده بود.
نوواک افزود : مسکو و تهران دارای روابطی تنگاتنگ در همه زمینه ها 

هستند و این همکاری ها هر روز تقویت خواهد شد.
و  ایران  مناسبات  بخش های  همه  در  مختلف  موضوعات  دیدار،  این  در 

روسیه مرور شد.
از  جنوب   - شمال  بین المللی  کریدور  تکمیل  روند  به  بخشی  شتاب 
آن  نامه ساخت  تفاهم  دو کشور  آستارا که   - راه آهن رشت  احداث  جمله 
از موضوعات مورد بحث در این  اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ امضا کردند،  را در 

بود. نشست 

مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه شرایط در هر استان متفاوت است، 
گفت: در تهران به ۱۰ دستگاه اجرایی تذکر کتبی داده شده است.

مصطفی رجبی مشهدی مدیر عامل توانیر با بیان اینکه سال گذشته در 
روزهای مشابه سال گذشته نیاز مصرف برق ۶۶ هزار مگاوات بود، گفت: رشد بیش 
از ۴ هزار مگاواتی نشان می دهد که هم دوره اوج مصرف زودتر آغاز شده و هم رشد 
مصرف افزایش یافته، اما به طور حتم این روزهای سخت را می توان با همکاری 

مردم با موفقیت سپری کرد.
وی با اشاره به اینکه در طول ۱۰ سال گذشته تیر و مرداد بیشترین رشد 
مصرف و اوج بار به ثبت رسیده است، یادآور شد: امسال این روند مقداری زودتر 
آغاز شده که نشان می دهد در چند روز گذشته رشد مصرف بیش از ۱۰ درصد بود 
که این عدد بسیار سنگینی است و تأمین برق را دشوار می کند، اما همراهی مردم 

می تواند به رفع این شرایط کمک کند.
مدیر عامل توانیر در خصوص تأثیر تغییر ساعات کار ادارات بر میزان مصرف 
برق نیز اذعان کرد: در حقیقت کاهش ۱۵۰۰ مگاواتی مصرف برق از این محل 
برنامه ریزی شده است اما عددی که تاکنون به واقعیت پیوسته ۵۴۱ مگاوات است 

و دلیل هم آن است که فقط یک هفته بیشتر از آغاز طرح نگذشته است.
سخنگوی صنعت برق با اشاره به لزوم ضرورت توجه بیشتر نهادهای عمومی، 
دولتی و غیردولتی در این زمینه، تاکید کرد: تاکنون ۷۰ درصد از مشترکان بزرگ 

اداری شامل نهادهای عمومی و اداری مجهز به کنتور هوشمند شده و از طریق این 
کنتورهای هوشمند بر رعایت برنامه ریزی ها نظارت می شود.

مدیرعامل توانیر ادامه داد: بر اساس مصوبه هیأت دولت، ادارات باید ۳۰ 
درصد در ساعات کاری و ۶۰ درصد پس از پایان ساعات کاری، مصرف خود را 
کاهش دهند که اگر روند رعایت نشود، امکان قطع کردن برق آنها از طریق این 

کنتورها وجود دارد.
رجبی مشهدی در عین حال خواستار رعایت مصوبات و مدیریت و نظارت 
بر میزان مصرف برق توسط رؤسا و مدیران ادارت شد تا خللی برای ارائه خدمت 

به مردم به وجود نیاید.
وی در خصوص میزان تذکر به دستگاه های اجرایی نیز با بیان اینکه این 
شرایط در هر استان متفاوت است افزود: در تهران به ۱۰ دستگاه اجرایی تذکر 

کتبی داده شده است.
و  غیردولتی  عمومی،  نهادهای  اینکه  بیان  با  برق  صنعت  سخنگوی 
کرد:  اضافه  داشته اند،  را  تخطی  میزان  بیشترین  بانک ها  و  شهرداری ها 
گزارش های مردمی حاکی از آن است که به هنگام ورود به بانک و یا فرودگاه 
دمای  رعایت  عدم  و  پایین  بسیار  دمای  دلیل  به  نامتعارف  احساس سرمای 
آسایش ایجاد می شود در حالی که باید دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲۴ و 

۲۵ درجه تنظیم شود.

وزیر نیرو: ۱۰ طرح آب و برق در خراسان رضوی بهره برداری شد

اوجی در سفر به مسکو مطرح کرد؛

تداوم روند توسعه مناسبات ایران و روسیه 

مدیر عامل توانیر: به ١٠ دستگاه اجرایی در تهران تذکر کتبی داده شده است

اخبار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۰۵۵۲ - ۱۴۰۳.۰۲ ۰۱. هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای میرجلیــل حســینی فرزنــد خلیــل بــه شــماره شناســنامه ۱۱۱۸ صــادره از میانــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۶۰.۸۷ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۹۶۷ از ۹۳ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پــاک ۵۰۴ 
واقــع در قریــه نــاو بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــد روشــندل نــاوی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۹۰۷.۳۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ 

داود نیک خواه دیگه سرا  - رئیس ثبت اسناد و املاک 1870

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــماره ۱40۳60۳2700800225۱  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س و اراض
ــن تکلیــف  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ ۱40۳/0۳/۱9هی و۱40۳60۳27008002252 م
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ــری  ــای محمدحســن ذک ــان آق ــارض متقاضی ــه بلامع ــات مالکان ــلطانیه تصرف ــک س ــت مل ثب
فرزنــد اســدالله بشــماره شناســنامه۳۳2 صــادره از اصفهــان نســبت بــه 72 شــعیر از 96 شــعیر و 
محمدحســین ابراهیمــی یگانــه فرزنــد اصغــر بشناســنامه 655 نســبت به 24 شــعیراز96 شــعیر 
در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  ۱60027.۳2متــر مربــع پــلاک  ۱02۱ فرعــی از 
75-اصلــی واقــع در خیرابــاد ســلطانیه محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شد.شناســه اگهــی: ۱7۳۳6۱4
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/0۳/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/۱0

سعید حسنی رئیس ثبت اسناد و املاک2177

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱40260۳0۱۱0600078۱6هی ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ــی ابراهیمــی ذاکــری  ــای  عل ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ثبــت ملــک ورامیــن تصرف
ــک قطعــه زمیــن  ــه  بشــماره شناســنامه 52 صــادره از درشــهریار ششــدانگ ی ــد حمدال فرزن
ــع  ــی واق ــی از۱2  اصل ــلاک ۱75 فرع ــع پ ــر مرب ــاحت ۱46/00  مت ــه مس ــی  ب ــای احداث بابن
درخیرآبــاد خریــداری ازمالــک رســمی خانــم فاطمــه مهریــز احــدی از ورثــه علــی اکبرمهریــز  

ــده اســت. محــرز گردی
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ۱۱2ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/26 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/4/۱0

منوچهر کاظم اصلانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین2257

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱40۳60۳27002007977مــورخ 
ــون  ــات اول / /دوم موضــوع قان 02/29/ ۱40۳کلاســه شــماره ۱402۱۱۱44270020026۳0هی
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ابهــر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای علــی قهرمانــی فرزند 
شــیرویه بشــماره شناســنامه6۱7 صــادره ازابهــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت  5075.66متــر مربــع پــلاک  ۱9۱4 فرعــی از ۱اصلــی واقــع در ابهــر بخــش ســه زنجان 
)مزرعــه بگیــر از ســتون ۳6 ســمت راســت (خریــداری از مالــک رســمی )کلیــه مالکیــن مشــاعی( 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه اگهی: ۱7۳290۳

تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/0۳/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/04/۱0
سعید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک2217

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱40۳60۳0۱06000092۱ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مرتضــی روشــن مهر فرزنــد رمضان  
بشــماره شناســنامه ۱5۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنای احداثــی  به مســاحت 2۳7/00 
متــر مربــع پــلاک 607 فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در ورامیــن خریــداری از  مالــک رســمی آقای 

ســید آقامیــری محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱4 ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/4/۱0
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره  ۱40۳60۳0۱060000744هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محمــد حســین علیکائی فرزنــد نصــرت 
الله بشــماره شناســنامه 6 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی به مســاحت۱05/9۱  
متــر مربــع پــلاک  ۱66۳فرعــی از  ۱00 اصلــی واقــع در امروآبــاد خریــداری از  مالــک رســمی 

مبایعنامــه عــادی از صفــورا شــیرکوند هداونــد محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ۱۱۳ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/4/۱0

منوچهر کاظم اصلانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین2244

حوزه ثبت ملک ورامین 
آگهی فقدان سند مالکیت

بنابــه درخواســت آقــای ناصرشــیرکوند احــد از وراث مرحــوم علــی شــرکوند بــه وارده 
۱40۳8560۱0600۱926 مــورخ ۱40۳/2/۱6 مبنــی براخــذ ســند ســهم الارث خویــش ازپلاک 
ثبتــی ۱9 فرعــی از۱07 اصلــی اســتاندارد شــده بــه پــلاک 2500 فرعــی جدیــد از اصلــی مذکور 
ــه ســند  ــار داشــته ک ــوق اظه ــرده طــی درخواســت ف ــه نامب ــام وســط ک ــع دربخــش بهن واق
ــه مســاحت 2۳۱۱۳ مفــروز از۱9  ــه میــزان ۱570 ســهم مشــاع از2۳۱۱۳ ب مالکیــت زمیــن ب
فرعــی واقــع دربخــش بهنــام پازوکــی باشــماره مسلســل 2/987644 ذیــل ثبــت 9۳72 صفحــه 
۳02 دفتــر ۳۱ بنــام علــی شــیرکوند ثبــت وصــادر گردیــده اســت ومتقاضــی فــوق الذکــر اظهــار 
نظرنمــوده کــه اصــل ســند مالکیــت مــورث وی دریــد احــد ازوراث بنــام امیرحســن شــیرکوند 
مــی باشــد وازتســلیم آن خــوداری مــی نمایــد کــه مراتــب طــی بــرگ اخطــار اداری بــه شــماره 
۱40۳8560۱060002۱۱6 مــورخ ۱40۳/۳/۱7 بــه ایشــان اخطــار گردیــده کــه از ارائــه اصــل 
ســند خــودداری نمــوده ، لــذا مراتــب دراجــرای تبصــره ۳ آئینامــه اصلاحــی مــاده ۱20 قانــون 
ثبــت دریــک نوبــت جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگرددتــا چنانچه کســی مدعــی انجــام معامله 
ــب  ــخ انتشــار اگهــی ظــرف مــدت ۱0 روز مرات ــه اصــل ســند مالکیــت ازتاری ــا ارائ میباشــد ب
ــه ایــن اداره ارائــه و رســیداخذ نمایــد بدیهــی اســت درصــورت عــدم  اعتــراض خــود راکتبــا ب

اعتــراض درمــدت قانونــی طبــق مقــررات ســند مالکیــت بنــام وراث صــادر میگــردد .
۱۱۱/م الف 

منوچهر کاظم اصلانی 
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
 ازطرف امیرتاجیک224۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ــماره  ــر رای ش ــند رســمی مصــوب 1390/9/20  و براب ــد س ــاختمانهای فاق س
تعییــن  قانــون  هیــات   1403-03-01 مــورخ   140360310013004943
تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان 
ــم  حمــزه کوهســتانی  ــای / خان ــا معــارض متقاضــی آق ــه و ب ــات مالکان تصرف
ــی  ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــر  نس ــد قنب فرزن
ــف  ــیر مشــاع عرصــه وق ــدار 120 س ــه مق ــع ک ــه مســاحت 251.02 مترمرب ب
ــه  ــع در قری ــی واق ــی از 14 اصل ــاک  220 فرع ــماره پ ــه ش ــد ب ــی باش م
ــری  ــیر اکب ــم اردش ــای / خان ــده  از آق ــداری ش ــش 1 خری ــاد بخ ــعادت آب س
ــون  ــاده 3- قان ــب م ــه موج ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــمی مح ــک رس مال
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز از 
ــی / سراســری در شــهرها منتشــر ودر روســتاها  ــه  و محل ــن روزنام ــق ای طری
ــده  ــام ش ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتیک ــاق ت ــات الص رای هی
ــتاها  ــی و در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش اعت
از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل 
وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از 
ــی  ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــخ تســلیم اعت تاری
محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد 
ــی دادگاه  ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب ــت موک ــات ثب ــن صــورت اقدام ــه در ای ک
اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض 
ــد اداره  ــه نکن ــل را ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی گواه
ــد وصــدور ســند مالکیــت  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ثبــت مبــادرت ب

ــت. ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع مان
شناسه آگهی: 1733556 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/09

عین اله تیموری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک چمستان2262


